
II 

и ? 
* -О 

•М Красноярский край 
J САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
tr 

Р Е Ш Е Н И Е 
«21 » декабря 2012 г. № 

О внесении изменений и дополнений 
в решение Саянского районного Совета 

Я депутатов от 23.12.2011года № 27-212 
«О районном бюджете на 2012 год и плановый 
период 2013-2014 годов» 

И ' 
' На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 34, 44, 93 Устава Саянского района 

Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Саянского районного Совета 

^ ' депутатов от 23.12.2011 года № 27-212 «О районном бюджете 

на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов». 

1.1. Приложения 1,4,5,6,11,12,14,25,26,27,28,29 изложить в новой 

редакции (прилагаются). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и 

I * 
» ?П 

м 

h't 

i 
m < собственности (Шиндякин Д.С.). 

»«t 
-i,I 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Присаянье». 

/ V \ (о/ 4> v V-\ 
• f ^ V V ^ Iх 

7/ с / / . 
, ̂  Глава района 

Председатель Саянского районного ( 
I *, Совета депутатов \ у Антонов 


